[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23.10.2013                                                                                                  № 104-р

станица Вышестеблиевская
О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Н.Г.Колмык

 1. Предоставить Колмык Наталье Григорьевна, директору муниципального казенного  учреждения «Производственно-эксплуатационный центр» администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  ежегодный  оплачиваемый   отпуск продолжительностью 28   календарных дней и дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 6 календарных дней  за период  работы  с  1 марта 2013 года  по  28 февраля  2014 года   с  28 октября 2013 года по  1 декабря  2013 года.

2. Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» (Шевченко) выплатить Н.Г.Колмык  единовременную выплату к ежегодному отпуску в размере двух окладов.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского рай
она                                                                             П.К. Хаджиди